
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   2720
   1633
   1633

Praha-Dubeč Hlavní město Praha
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Jaroslav Tošil                               55        1.           783
 2.     Jiří Vojtěchovský                            55        5.           715
 3.     Milan Řežábek                                51        2.           673
 4.     Karel Polák                                  31        3.           638
 5.     David Krechter                               44        4.           625
 6.     Josef Moravec                                76        6.           678
 7.     Jan Pešek                                    46        7.           663

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Jiří Vohlídal                                42        1.           504
 2.     Petr Tomčík                                  37        2.           371

Volební strana č. 3 - ANO 2011
 1.     Vladislav Tregner                            48        1.           431
 2.     Milena Skalová                               56        2.           365

Volební strana č. 4 - "Pro lepší Dubeč a Dubeček"
 1.     Dušan Kožušník                               49        1.           292
 2.     Jana Vlčková                                 44        2.           283

Volební strana č. 5 - SNK "Volby 2018"
 1.     Libuše Čvančarová                            63        2.           314
 2.     Alena Svobodová                              64        1.           297

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Ilsa Březinová                               76        8.           604
 2.     Tomáš Beran                                  52        9.           554
 3.     Lucie Pokorná                                45       10.           587
 4.     Lukáš Buczek                                 23       11.           551
 5.     David Vydrař                                 29       12.           625
 6.     Jiří Mikuš                                   29       13.           523
 7.     Bohumil Dvořák                               73       14.           506
 8.     Václav Krupička                              45       15.           534

538205 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Karel Hájek                                  45        4.           250
 2.     Kateřina Vávrová                             42        3.           241
 3.     Miroslav Faltýnek                            59        5.           176
 4.     Jan Vytiska                                  50        6.           180
 5.     Roman Bady                                   48        7.           147
 6.     Jan Tomčík                                   70        8.           168
 7.     Jana Sárközi Vondráková                      44        9.           113
 8.     Zdeněk Jiras                                 64       10.           128
 9.     Lenka Hasnedlová                             47       11.           118
10.     Marek Pešta                                  44       12.           144
11.     Milan Kubín                                  39       13.           129
12.     Jiří Najman                                  42       14.           122
13.     Naděžda Šimková                              78       15.            95

Volební strana č. 3 - ANO 2011
 1.     Karla Janečková                              67        5.           291
 2.     Přemysl Kubáň                                35        3.           220
 3.     Zdeněk Novák                                 62        4.           218
 4.     Martin Kříž                                  37        6.           210
 5.     Tomáš Sibřina                                50        7.           187
 6.     Jiřina Fibingerová                           62        8.           165
 7.     Petr Skalický                                61        9.           179
 8.     Ilona Kypsoňová                              44       10.           166
 9.     Jan Chalupa                                  41       11.           174
10.     Ivana Pešlová                                44       12.           182
11.     Alena Burianová                              58       13.           151
12.     Kristina Jandošová                           40       14.           149
13.     Eliška Svobodová                             71       15.           147

Volební strana č. 4 - "Pro lepší Dubeč a Dubeček"
 1.     Jindřich Vítek                               45       10.           244
 2.     Milan Svoboda                                42        3.           238
 3.     Drahomíra Blesková                           53        4.           218
 4.     Lucie Sóradová                               35        5.           192
 5.     Helena Kožušníková                           36        6.           227
 6.     Jana Sedláčková                              44        7.           232
 7.     Karel Marousek                               59        8.           178
 8.     Kateřina Cebulová                            43        9.           182
 9.     Petr Nepovím                                 52       11.           177
10.     Hana Svobodová                               35       12.           205
11.     Marcela Cinibulková                          45       13.           213
12.     Milan Mayrich                                64       14.           144
13.     Jaroslav Zelenka                             72       15.           159

Volební strana č. 5 - SNK "Volby 2018"
 1.     Jakub Cinibulk                               19        3.           281
 2.     Zdeněk Hušner                                59        4.           266
 3.     Martina Jabůrková                            41        5.           221
 4.     Ladislav Koloc                               73        6.           201
 5.     Jaroslava Veinertová                         73        7.           175
 6.     Miloš Smolík                                 52        8.           193
 7.     Libuše Jírcová                               63        9.           173
 8.     Vojtěch Lacina                               75       10.           208
 9.     Irena Rožková                                60       11.           187
10.     Eva Pavlovičová                              62       12.           164

538205 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Vladimír Motejl                              74       13.           160
12.     Jaroslav Svoboda                             72       14.           154
13.     Marta Křečková                               64       15.           170

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   9259, hranice:      678,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Tošil                                   783
              2.    Milan Řežábek                                    673
              3.    Karel Polák                                      638
              4.    David Krechter                                   625
              5.    Jiří Vojtěchovský                                715
              6.    Josef Moravec                                    678
              7.    Jan Pešek                                        663
              8.    Ilsa Březinová                                   604
              9.    Tomáš Beran                                      554
             10.    Lucie Pokorná                                    587
             11.    Lukáš Buczek                                     551
             12.    David Vydrař                                     625
             13.    Jiří Mikuš                                       523
             14.    Bohumil Dvořák                                   506
             15.    Václav Krupička                                  534

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   2886, hranice:      211,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Vohlídal                                    504
              2.    Petr Tomčík                                      371
              3.    Kateřina Vávrová                                 241
              4.    Karel Hájek                                      250
              5.    Miroslav Faltýnek                                176
              6.    Jan Vytiska                                      180
              7.    Roman Bady                                       147
              8.    Jan Tomčík                                       168
              9.    Jana Sárközi Vondráková                          113
             10.    Zdeněk Jiras                                     128
             11.    Lenka Hasnedlová                                 118
             12.    Marek Pešta                                      144
             13.    Milan Kubín                                      129
             14.    Jiří Najman                                      122
             15.    Naděžda Šimková                                   95

Volební strana č. 3 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   3235, hranice:      236,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vladislav Tregner                                431
              2.    Milena Skalová                                   365
              3.    Přemysl Kubáň                                    220
              4.    Zdeněk Novák                                     218
              5.    Karla Janečková                                  291

538205 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Martin Kříž                                      210
              7.    Tomáš Sibřina                                    187
              8.    Jiřina Fibingerová                               165
              9.    Petr Skalický                                    179
             10.    Ilona Kypsoňová                                  166
             11.    Jan Chalupa                                      174
             12.    Ivana Pešlová                                    182
             13.    Alena Burianová                                  151
             14.    Kristina Jandošová                               149
             15.    Eliška Svobodová                                 147

Volební strana č. 4 - "Pro lepší Dubeč a Dubeček"
Počet hlasů pro stranu:   3184, hranice:      233,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Dušan Kožušník                                   292
              2.    Jana Vlčková                                     283
              3.    Milan Svoboda                                    238
              4.    Drahomíra Blesková                               218
              5.    Lucie Sóradová                                   192
              6.    Helena Kožušníková                               227
              7.    Jana Sedláčková                                  232
              8.    Karel Marousek                                   178
              9.    Kateřina Cebulová                                182
             10.    Jindřich Vítek                                   244
             11.    Petr Nepovím                                     177
             12.    Hana Svobodová                                   205
             13.    Marcela Cinibulková                              213
             14.    Milan Mayrich                                    144
             15.    Jaroslav Zelenka                                 159

Volební strana č. 5 - SNK "Volby 2018"
Počet hlasů pro stranu:   3164, hranice:      231,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Alena Svobodová                                  297
              2.    Libuše Čvančarová                                314
              3.    Jakub Cinibulk                                   281
              4.    Zdeněk Hušner                                    266
              5.    Martina Jabůrková                                221
              6.    Ladislav Koloc                                   201
              7.    Jaroslava Veinertová                             175
              8.    Miloš Smolík                                     193
              9.    Libuše Jírcová                                   173
             10.    Vojtěch Lacina                                   208
             11.    Irena Rožková                                    187
             12.    Eva Pavlovičová                                  164
             13.    Vladimír Motejl                                  160
             14.    Jaroslav Svoboda                                 154
             15.    Marta Křečková                                   170

538205 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................05:22 hod., 07.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Anna Smutná

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Monika Fričová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

538205 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Praha-Dubeč Hlavní město Praha
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   21728               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Občanská demokratická strana       9259   15      21728,00           42,61
č. 2 - Česká str.sociálně demokrat.       2886   15      21728,00           13,28
č. 3 - ANO 2011                           3235   15      21728,00           14,88
č. 4 - "Pro lepší Dubeč a Dubeček"        3184   15      21728,00           14,65
č. 5 - SNK "Volby 2018"                   3164   15      21728,00           14,56

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Občanská demokratická strana
      Česká str.sociálně demokrat.
      ANO 2011
      "Pro lepší Dubeč a Dubeček"
      SNK "Volby 2018"

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            9259,00     1 - Občanská demokratická strana  
   2.            4629,50     1 - Občanská demokratická strana  
   3.            3235,00     3 - ANO 2011                      
   4.            3184,00     4 - "Pro lepší Dubeč a Dubeček"   
   5.            3164,00     5 - SNK "Volby 2018"              
   6.            3086,33     1 - Občanská demokratická strana  
   7.            2886,00     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
   8.            2314,75     1 - Občanská demokratická strana  
   9.            1851,80     1 - Občanská demokratická strana  
  10.            1617,50     3 - ANO 2011                      
  11.            1592,00     4 - "Pro lepší Dubeč a Dubeček"   
  12.            1582,00     5 - SNK "Volby 2018"              
  13.            1543,16     1 - Občanská demokratická strana  
  14.            1443,00     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
  15.            1322,71     1 - Občanská demokratická strana  

Volební strana                       Mandáty

 1 - Občanská demokratická strana       7
 2 - Česká str.sociálně demokrat.       2
 3 - ANO 2011                           2
 4 - "Pro lepší Dubeč a Dubeček"        2
 5 - SNK "Volby 2018"                   2

538205 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................05:22 hod., 07.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Anna Smutná

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Monika Fričová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

538205 - str. č. 7


